Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shoenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 32,438,081 | 22,068,028
» [Ndryshimi né& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P> |Té ardhura t& tjera té shfrytézimit 448,606 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -23,145,954| -15,180,469
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -23,145,954| -15,180,469
2 Té tiera shpenzime 0 0
P |Shpenzime té personelit -1,244,457 | -801,797
1 Paga dhe shpérblime -1,066,374 | -687,000
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegcmas -178,083 -114,797
nga shpenzimet pér pensionet)
P> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -185,263 -307,585
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi -3,955,962 | -2,599,969
"> |Té ardhura té tjera 0 156,613
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur 0 0
ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshem diie (e ardiiura ié ijera té ngjashme (paragqitur ‘0 i 156' 61 3‘
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -194,014 -215,381
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas
1 . . i . G4k -142,714 -182,208
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike b-enda grupit)(interesa)
2 Shpenzime té tjera financiare -51,300 -33,173
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 4,161,037 | 3,119,440
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 625,290 -492,409
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -625,290 -492 409
2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbija e vitit 3,535,747 | 2,627,031
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 3,535,747 | 2,627,031
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> [Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave g »2pérfshirése pér vitin 4 0
B [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per- ] 0

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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